



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kattesundet 16 ApS

Kattesundet 16, 1458 København K

CVR-nr. 39 28 61 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

Lasse Witthøfft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kattesundet 16 ApS  
Kattesundet 16  
1458 København K

CVR-nr.: 39 28 61 57  
Stiftet: 26. januar 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Lasse Witthøfft

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.357 kr. mod 452.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.023 kr. mod 100.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.357</b>	<b>452.138</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.814	-116.814
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.543</b>	<b>335.324</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.332	-133.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.211</b>	<b>201.430</b>
3 Skat af årets resultat	21.812	-101.354
<b>Årets resultat</b>	<b>225.023</b>	<b>100.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.023	100.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.023</b>	<b>100.076</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	9.172.223	9.289.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.172.223</u>	<u>9.289.037</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.172.223</u></b>	<b><u>9.289.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.809
	Udsudte skatteaktiver	<u>84.076</u>	<u>2.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.076</u>	<u>49.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.413</u>	<u>36.437</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.489</u></b>	<b><u>86.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.297.712</u></b>	<b><u>9.375.377</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50.000
	1.381.341	56.660
	<b>1.431.341</b>	<b>106.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	7.129.370	7.451.542
5	7.129.370	7.451.542
5	332.400	332.400
	13.625	21.981
	0	1.099.658
	60.170	101.354
	303.395	261.782
	27.411	0
	737.001	1.817.175
	<b>7.866.371</b>	<b>9.268.717</b>
	<b>9.297.712</b>	<b>9.375.377</b>
<b>6</b>		
<b>7</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-43.416	6.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.076	100.076
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	56.660	106.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.023	225.023
Koncerntilskud	0	1.099.658	1.099.658
	<b>50.000</b>	<b>1.381.341</b>	<b>1.431.341</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.332</u>	<u>133.894</u>
	<b><u>156.332</u></b>	<b><u>133.894</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.170	101.354
Årets regulering af udskudt skat	<u>-81.982</u>	<u>0</u>
	<b><u>-21.812</u></b>	<b><u>101.354</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>9.522.665</u>	<u>9.522.665</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>9.522.665</u></b>	<b><u>9.522.665</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-233.628	-116.814
Årets afskrivninger	<u>-116.814</u>	<u>-116.814</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-350.442</u></b>	<b><u>-233.628</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.172.223</u></b>	<b><u>9.289.037</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.461.770	332.400	7.129.370	5.467.370
	<b>7.461.770</b>	<b>332.400</b>	<b>7.129.370</b>	<b>5.467.370</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.172 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Witthøfft Holding ApS, CVR-nr. 31 76 79 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
